
  

Stránka 1 z 3 

Operační program Zaměstnanost 
Název projektu: „Mechanismy prosazování principů udržitelného rozvoje ve státní správě (PUDR)“, 
registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/00014042 

 

Č. j.: E55303/22/MMR 
Číslo v CES: 6277 
Číslo úkolu:  

366100/5166/280/56;                            
366100/5166/281/56;            
366100/5169/282/56; 
366100/5169/283/56;  
 
        
  

 

Dodatek č. 1 
Smlouva o zajištění „Lokalizace - Podpora dosahování Cílů udržitelného rozvoje 

(SDGs) v obcích a regionech v prostředí České republiky (1. část)“ 
 

ze dne 5. 10. 2022 
CES 6277/1 

(dále také „Smlouva“) 

 
Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj  
se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, PSČ 110 15 
zastoupená: Ing. Bc. Radmila Outlá, MBA , ředitelka Odboru projektového řízení 
IČ: 66 00 22 22 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28  
číslo účtu: 629001/0710 
(dále jen "objednatel")  
na straně jedné 
 
a  
 
 
CI2, o.p.s.  
se sídlem Oldřichova 517/33, 128 00 Praha 2 - Nusle, zapsaná v rejstříku obecně prospěšných 
společností u Městského soudu v Praze pod sp. zn. O 195, zastoupena Mgr. Ing. Petrem Pavelčíkem, 
ředitelem společnosti  
IČO: 264 155 85  
DIČ: CZ264 155 85  
bank. spojení: 
ID datové schránky: wus5vef  
kontaktní osoba: Mgr. Ing. Petr Pavelčík  
telefon: 
e-mail: p  
(dále jen "zhotovitel")  
na straně druhé 

 

 (dále společně také označováni jako „Smluvní strany“) 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemné dohodě a v souladu s čl. 17 
odst. 17.5 Smlouvy, a § 222 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tento 



  

Stránka 2 z 3 

dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) následujícího znění:  

 
 
 
 

Preambule 
Účelem uzavření dodatku je úprava a zpřesnění termínu plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

(VZMR) uvedených v příloze č. 4 Smlouvy a také v Článku 3 Doba, místo a forma realizace plnění, 

akceptační řízení.  

S ohledem na délku trvání projektu, v rámci kterého je tato VZMR realizována a na skutečnost, že 

se plnění seminářů a vydání článků dle původního časového harmonogramu přechyluje přes 

nejzazší možný termín plnění projektových aktivit, byl po vzájemné dohodě mezi objednatelem a 
zhotovitelem ujednán nový závazný časový plán plnění. 

 

 

 

I. Změna Smlouvy 
 

1) Článek 3 Doba, místo a forma realizace plnění, akceptační řízení: 
 

3.1. Zhotovitel se zavazuje realizovat plnění v rámci časového plánu stanoveného v rámci 

zadávacího řízení, tedy:  

a) Komplexní analýza dosahování Cílů udržitelného rozvoje obcemi bude dodavatelem 

vyhotovena do 31. březen 2023. 
b) Podklady pro publikaci budou dodavatelem zpracovány do 31. březen 2023  
c) Semináře budou realizovány po zhotovení komplexní analýzy a po zhotovení podkladů pro 

publikaci, nejpozději však do 30. 6. 2023. 
d) Vydání článků bude uskutečněno v rámci po zhotovení komplexní analýzy a po zhotovení 

podkladů pro publikaci, nejpozději však do 30. 6. 2023. 

Plán plnění (harmonogram) je součástí této smlouvy – příloha č. 4. 

Ke změně závazných termínů harmonogramu může dojít pouze na základě oboustranně 
odsouhlasené písemné změny v podobě písemného dodatku.   

 

 
2) Příloha č. 4 Harmonogram plnění aktivit 

a) Komplexní analýza dosahování Cílů udržitelného rozvoje obcemi bude dodavatelem 

vyhotovena do 31. březen 2023. 
b) Podklady pro publikaci budou dodavatelem zpracovány do 31. březen 2023. 
c) Semináře budou realizovány po zhotovení komplexní analýzy a po zhotovení podkladů pro 

publikaci, nejpozději však do 30. 6. 2023. 
d) Vydání článků bude uskutečněno v rámci po zhotovení komplexní analýzy a po zhotovení 

podkladů pro publikaci, nejpozději však do 30. 6. 2023. 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 Předběžný harmonogram aktivit 31. 3. 2023 30. 6. 2023 

a)  komplexní analýza     

b)  zpracování podkladu pro publikaci     

c) realizace semináře     

d) vydání článků     



  

Stránka 3 z 3 

II. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
tento dodatek v registru smluv uveřejní objednatel. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý 
obsah dodatku a že tento dodatek uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této 
skutečnosti připojují své podpisy. 

2. Tímto dodatkem dochází ke změně Smlouvy (viz I. Změna Smlouvy), ostatní ustanovení Smlouvy 
zůstávají platná v původním znění.  

3. Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení. 

V Praze dne dle data v elektronickém podpisu. 

 

 

 

 
 

Za Objednatele: 

Česká republika 
Ministerstvo pro místní rozvoj 

 
Ing. Bc. Radmila Outlá, MBA Ing. 

Ředitelka Odboru projektového řízení 

 

      Za Poskytovatele: 

CI2, o.p.s. 
 
Mgr. Ing. Petrem Pavelčíkem, 
ředitelem společnosti  
 

 

               

     . 

 

 

Digitálně podepsal:
Ing. Bc. Radmila Outlá
05.10.2022 14:27


